86

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXIV86

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXIV

--ffUIIIA MUN.CIMI. Dli MO JOAO DA VNUOTA-1"1
CNl>J : 01.aU.'87-1-07

1t ... aac, J..ao -111, tr110. e • ..- . c ■ P M .ato-000
Tal.-: (D)N71-oo70

li_H, pmYMj:-cll.11-- -111'
llo ,Joao d• v...- ....

UCTRATO DE CONTRATO

i CONlRATANTE: MUNldPIO DE SÃO JO.Ã.O DA VARJOTA- PI, CNPJ n9 01.612.676/0001•07

. CONJRATADO: PAUlA RElANE PAlHARES OOELHOS BORGES, CPF n9 02.1.892.993·57

O&IETO: PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS-VISITADORA

VALOR MENSAL: 750,00 (SETECE,NTOS E 0IQUENTA REAIS)

VALIDAOE: VIG~NCIA DO PROGRAMA •CRIANÇA FELIZ" NESTE MUNICÍPIO

FONTE DE RECURSO: PROGRAMA uCRIANÇA 1FEUZ"

-

São João da Varjota, 07 de Janeiro de 2019.

Prefeito Slo Joio• V.r)ota-PI

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFElTl.lftA l\!UNICIPÁI. OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.m ,115!II0001--03

ERRATA iRRO MATEJUAL: A PORTARIA ,OE Nt 029/2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFIOAL DO

MUNICÍPIO, NO DIA 12 OE FEVEREIRO OE 2019, EDIÇÃO MMMOCCU(ll, PÁGINA 2SZ, PA5oSA A

SER PUBUCAOA COM CORREÇÃO:

PQRTARIA N~ 029/Z019 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2QJ2

A PREFEITA MUNlCTPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESJADO
DO PIAUÍ. dispõe sobre nome.ição
de servidora ocupante de cargo
comissionado e dá outras
providências.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUI, a
Senhora CARMELITA DH CASTRO SILVA, no uso de suas atrib11ições priva.tivas que
lhe são oonfendas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1• • NOMEAR a Servidora Efetiva, Sr.1 NJ!USIMAR MARIA PERt:IRA MOURA,
çom CPP - 3S0.399 .. 6S3-ZO, portadora da Cédula de Identidade RG - 408.607 ·
SSP /PL no Cargo de SECRETARIA DO SETOR DE PROTOCOLO, cargo criado pela
Lei n ll' 315/2012.

Art. 211 - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE
PLUBUQUE-SE

CUMPRA-SJ!

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 07 de fevereiro de
2019.

~ \b,m:1~ Â oÉ CASTRà' sii ~Â · "" ·
Prefelr.i de São Raimundo Nonato

ESTADO DO PIAUÍ
MUNlcfPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CN IPJ: 06.772.8S9/0001 -03

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SIHlVIÇOS
1'.ÉCNICOS CONTÁBEIS PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO ONATO, QUB ENTRE sr
FIRMAM O MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI E A EMPRESA A SOARES & A
B SANTOS SOUSA L TDA-ME

CONTRATANTE: CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO ONA TO-PI, pessoa jurldica de direito público intmno, sob
CNPJ N" 06.772.859/0001--03, estabelecida a Rod. Pres. Jusceliu.o
Kubitschek de Oliveira. BR 020, S/N Bauro: Primavera. CEP nº 64770-
000, neste ato representada por CARMELITA DE CASTRO SILVA,.
Prefeita municipal.. CPF nº 342.329.073-00, residente e domiciliada na Rua
Benedito Lopes, SIN, Bairro Cipó, São Raimundo onato-PI.

CONTRATADO: A SOARES & A B SANTOS SOUSA LTDA-ME,
inscrita com o CNPJ O 21.SOS.535/0001-94, estabelecida no endereço Rua.
Honório Parentes, 381, CEP 64.048-360, bairro Jock.cy. Teresina-PI,.
neste ato mpmsenlado por Sr. A1an Brandão dos Santos Sousa, sócio
genmte, CPF N"'. 934.686.443-53, residente e domicijjado a Rua Dep.
Newton Macedo, 674, bairro Owupi, CEP 64.091-llO, Teresina- PI.

CLÁUSULA PR1MBIRA - DO OBJETO
O presente Termo Aditi.vo tem por objeto a prorwgação da vigência do
Contrato nº 001/2017, processo administrativo N" 001/2017,.
Inexigjbilidade N" 00l/2017.

CLÁUSULA SEGUNDA-DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
Fundamenta,.se a prorrogação do prazo no artigo 57, inciso II da Lei
8.666/1993.

CLÁUSULA TBRCBIR.A - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Por este Segun.do Termo Adi.tivo ao contrato n º 001/2017, setá pron:ogado
por mais 12 (doze meses), a partir de sua assinatura.

CLA SULA Q ARTA - DA RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos oorreram por co ta d.a no elemento de despesas 339039 -
outros serviços de terceira pessoa Jurídica, exercício 2019.

CLÁ SULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Ficam observadas e mantidas, as demais Cláusulas e Condições do
Coo.trato nº 001/2017, processo administrativo N° 00 1/2017,
Inex.i,gibilidade O 001/2017, desde que não contrariem o convencionado
no presente Termo Aditivo.
E, por estarem justos e acordados, as partes fumam o presente termo
aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Slo Raimundo , onato, 27 de dezembro de 2018.

Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI
CONTRATANTE

A SOARES & A B SANTOS SOUSA LIDA-ME
Afan Brandão dos Santos Sousa

CONTRATADO

TESTEMUNHAS

··-------------------
CPF
2" ________________ _

CPFN°: